КРАСОДАРСКИЙ КРАЙ
АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 марта 2017г. 			№ 20					ст. Куринская

О создании и поддержании в постоянной готовности к использованию технических средств управления и объектов гражданской обороны

В соответствии с Федеральным законом от 12 февраля 1998 года №28-ФЗ «О гражданской обороне», в целях создания и поддержания в постоянной готовности к использованию технических средств управления и объектов гражданской обороны постановляю:
1. Утвердить Положение о технических средствах управления и объектах гражданской обороны Куринского сельского поселения Апшеронского района(Приложение).
2. Организовать работу по созданию и поддержанию в постоянной готовности к использованию технических средств управления и объектов гражданской обороны;
[bookmark: sub_22]3. Обеспечить контроль за наличием и техническим состоянием элементов комплексной системы экстренного оповещения населения.
4. Эксперту администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района А.А. Темирову:
[bookmark: sub_31]1) определить потребность в технических средствах управления и объектах гражданской обороны на территории Куринского сельского поселения Апшеронского района;
[bookmark: sub_35]2) вести учет существующих и создаваемых технических средств управления и объектов гражданской обороны на территории поселения.
5. Постановление администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района от 05.09.2014 года № 95 «О создании и поддержании в постоянной готовности к использованию технических средств управления и объектов гражданской обороны» признать утратившим силу.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Куринского сельского поселения
Апшеронского района
[bookmark: _GoBack]М.В. Усов

КРАСОДАРСКИЙ КРАЙ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

03 марта 2017г.

№

20

ст. Куринская

О создании и поддержании в постоянной готовности к

использованию технических средств управления и

объектов гражданской

обороны

В соответствии с Федеральным законом от 12 февраля 1998 года №28

-

ФЗ «О

гражданской обороне», в целях создания и поддержания в постоян

ной готовности к

использованию технических средств управления и

объектов гражданской обороны

п

о

с

т

а

н

о

в

л

я

ю

:

1. Утвердить Положение о технических средств

ах управления и объектах

гражданской обороны Куринского сельског

о поселения Апшеронского

района

(Приложение)

.

2. О

рганизовать работу по созданию и поддержанию в постоянной готовности к

использованию технических

средств управления и объектов гражданской обороны;

3. О

беспечить контроль за наличием и техническим состоянием элементов

комплексной системы экстренного оповещения населения.

4. Эксперту администрации Куринского сельского поселения Апшеронского

района

А.А.

Темирову

:

1) определить потребность в технических средствах управления и объектах

гражданской обороны на территории

Куринского сельского поселения Апшеронского

район

а

;

2) вести учет существующих и создаваемых технических средств управления и

объектов граж

данской обороны

на территории поселения

.

5. Постановление администрации Куринского сельского поселения

Апшеронского района от 05.09.2014 года № 95 «О создании и поддержании в

постоянной готовности к использованию технических средств управления и объектов

г

ражданской обороны» признать утратившим силу.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления

оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его

подписания.

Глава

Куринского

сельского

п

оселения

Апшеронского района

М.В. Усов